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Italiana ' J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

9 Shetty Atulya

2

T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
(2104001A)

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A 2104001A
Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]

01-04-2021 - 05-04-2021

9

Festival

Swiss

90" + 30" bonus

COQUERAUT Jean Dominique - MARINELLO D.

60

) Checa Nicolas

1 9 Dragnev Valentin

3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Classifica finale
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688688656653 96568636865868858

G ocatore PT Fed
Checa Nicol as 7.0 USA
Shetty Atulya 7.0 USA
Dragnev Val entin 6.5 AUT
Bj erre Jonas Buhl 6.5 DEN
N emann Hans Moke 6.0 USA
Bernadskiy Vitaliy 6.0 UKR
Dar dha Dani el 6. 0 BEL
Mor oni  Luca 6.01TA
Soni s Francesco 6.01TA
Bel | ahcene Bil el 6.0 ALG
Martin Duque Jesus 6.0 ESP
Basso Pier Luigi 5.51TA
Yu Jennifer 5.5 USA
Pal ozza Christian 5.5I1TA
Maer evoet Sim 5.5 BEL
Schrei ner Peter 5.5 AUT
Fi scher Dani el 5.0 SU

Sol onmon Kenny 5. 0 RSA
Ti saj Donen 5.0 SLO
Carl o Emanuel e 5,01 TA
Di ermai r Andreas 5.0 AUT
Travadon Loic 5.0 FRA
G levych Artem 5,01 TA
Bri novec David 5.0 SLO
Dappi ano Andrea 5.0 1 TA
Ghiotto Marco Luigi 5.01TA
Lumachi Gabriele 4.51TA
Krastev Al exander 4.5 GER
Deuer Mari us 4.5 GER
Brilej Jaka 4.5 SLO
Marel i G anl uca 4.51TA
Ni | ssen Ell en Frede 4.5 DEN
Bol ognese Leonardo 4.5I1TA
Arhan Tanguy 4.5 FRA
Herega Nejc 4.0 SLO
Brotto Alessandro 4.0I1TA
Skrbec Leon 4.0 SLO
Waf f enschmi dt Joach 4. 0 GER
Gregoric Andraz 4.0 SLO
Mayr huber Ni kol a 4.0 AUT
Col onetti Fabio 4.01TA
Marasa ' G useppe 4.0I1TA
Mora Lorenzo 4.01TA
Zl atanovic Marcus 4.0SLO
Debevec Bl az 3.5SL0
Hercog Nusa 3.5SLO
Zar pel | on Dani el 3.51TA
Kralj Nika 3.5SLO
Pasin Mattia 3.51TA
Spat occo Andr ea 3.0 TA
Bordin Silvia 3.01 TA
U wyl er Nikash 3.0 SU

Garau Francesca 3.01 TA
Gimaldi Angela Fla2.51TA
Castigliola Diego 2.51TA
Poschadel Andreas C2.5 GER

Buh
Cul
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49.
45,
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42.
39.
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46.
43.
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41,
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40.
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39.
37.
34.
42,
41,
40.
39.
36.
35.
34.
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39.
39.
40.
36.
37.
34.
34.
31.
31.
28.
37.
36.
26.
31.
28.
36.
30.
30.
27.
32.
32.
25.

Buh Buh

I nt
549
047
551
050
554
553
049
545
045
543
040
046
551
049
046
043
045
045
544
543
043
543
5136
041
540
5 36
046
045
543
543
5138
5 37
537
0 36
043
042
042
540
0 38
537
537
0 31
533
028
040
0 37
526
533
530
0 39
5132
031
527
0 32
032
525

Med
01 39.
01 37.
01 39.
51 40.
0142.
0142,
01 38.
51 35.
01 36.
01 33.
01 32.
01 39.
01 40.
01 39.
01 36.
01 34.
51 36.
51 35.
01 35.
51 35.
51 33.
51 34.
51 30.
01 33.
01 31.
51 27.
01 35.
01 34.
01 34.
01 33.
51 30.
51 29.
01 28.
51 27.
01 33.
51 33.
51 34.
01 30.
51 31.
51 29.
01 28.
01 26.
01 25.
01 23.
01 31.
51 29.
5122.
51 26.
01 23.
01 30.
51 23.
5124,
51 23.
01 26.
01 26.
51 20.

Son
0 36
535
535
035
5 34
5133
030
529
0 28
5126
026
030
529
027
023
524
023
022
521
020
023
5122
519
018
519
516
019
019
518
018
518
015
514
517
019
517
017
514
013
015
513

01 8.
510
07.
012
512
010
010
5'8.
5'0.
57.
57.
0'6.
07.
04.
0'6.

Elo Elo

FIDE Ita
72562
012453
012559
2! 2550
512508
212603
7:2516
2! 2557
2:2493
2518
2439
2552
22255
212263
212381
72458
7.2276
2348
72287
2282
2477
2:2414
2408
2262
2278
2173
2316
72367
2274
72279
2066
2123
2107
2058
7:2000
1982
2023
2071
2118
7:2013
212071
50 1958
. 701938
75 1643
. 512165
. 7:2088
. 701907
. 211785
75 1901
50 1878
75 2024
25 1990
25 1891
75 2060
00 1909
25 2030

Med

Avv

2433
2337
2420
2420
2429
2458
2336
2312
2332
2261
2200
2389
2406
2355
2294
2255
2335
2256
2261
2306
2268
2265
2161
2252
2214
2078
2281
2233
2282
2177
2150
2132
2139
2073
2254
2262
2196
2132
2151
2190
2116
2112
2097
1992
2133
2059
2104
2050
2033
2140
1980
2025
1999
2072
2044
1976

G
Per f
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2587
2587
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2584
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2458
2387
2326
2531
2487
2436
2375
2336
2379
2300
2305
2350
2312
2309
2257
2296
2257
2122
2281
2234
2283
2178
2151
2133
2140
2074
2212
2220
2153
2090
2109
2148
2074
2026
2055
1906
2054
1980
2105
1971
1954
2016
1856
1901
1807
1932
1794 8
1836 8
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Anno
Nasc
2001
1996
1999
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1994
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1998
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1993
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2005
2008
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1993
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1992
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2003
2006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChIStlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana ' J' (2104001A)

Bassano del Grappa - 01-04- 2021 05-04-2021

Buh Buh Buh El o Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 54 NC Stancanel l'i Valerio2.51TA 27.028.522.0 5.25 1906 1987 182292164202501400 2004
58 58 NC Neuhof f Laertes 2.0 GER 30.5'32.0125.56.00 1809 2026 1806 9207 4202500500 2010
59 32 CF Prieb Robert 1.5 CGER 18.5'18.5/11.5'3.50 2123 20751927 5113200231110 4 2007
60 51 NC Masel |'i Dani el 1.51 TA 28.5'30.523.54.50 1937 2007 173590365023401300 2001
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Rl §| | 22040014)

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
41 NC  Arhan Tanguy FRA 2058 2073 2074 2004 M 36038164
5 GM  Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2552 2389 2531 1997 M 866970 137880
7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 2261 2387 1998 M 696358
1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 2458 2584 1994 M 14100371
6 GM  Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 2420 2587 2004 M 1444948
35 NC Bol ognese Leonardo ITA LOM CO 2107 2139 2140 2004 M 2827544 160944
43 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 2024 1980 1856 2005 F 2837612 164815
23 FM Brilej Jaka SLO 2279 2177 2178 2003 M 14618818
28 FM  Brinovec David SLO 2262 2252 2296 2001 M 14608642
48 NC Brotto Alessandro |ITA VEN VI 1982 2262 2220 1995 M 2879218 174968
22 FM  Carlo Enanuel e ITA LAZ RM 2282 2306 2350 2003 M 2825380 148628
52 NC Castigliola Diego |ITA SIC PA 1909 2044 1794 2006 M 2844163 170018
2 GM  Checa Nicol as USA 2562 2433 2653 2001 M 2069342
37 NC Col onetti Fabio ITA LOM BG 2071 2116 2074 2003 M 897612 142744
24 FM  Dappi ano Andrea ITA VEN VE 2278 2214 2257 1993 M 832502 118293
8 IM  Dardha Dani el BEL 2516 2336 2461 2005 M 240990
31 CF Debevec Bl az SLO 2165 2133 2054 1988 M 14605813
26 FM  Deuer Marius GER 2274 2282 2283 2008 M 16236432
11 GM Diermair Andreas AUT 2477 2268 2312 1986 M 1612468
3 GM  Dragnev Valentin AUT 2559 2420 2587 1999 M 1634852
25 FM  Fischer Dani el SuUl 2276 2335 2379 2003 M 1328360
56 NC Garau Francesca ITA SAR CA 1891 1999 1807 2004 F 2806350 154248
30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA VEN VI 2173 2078 2122 2003 M 2838376 165458
16 IM Glevych Artem ITA EM BO 2408 2161 2257 1993 M 14121379 131106
34 NC Gregoric Andraz SLO 2118 2151 2109 2007 M 14629461
40 NC Gimaldi Angela FlalTA PUG BA 2060 2072 1932 2003 F 2805214 155703
36 WM Hercog Nusa SLO 2088 2059 1980 2003 M 14614324
46 NC Her ega Nejc SLO 2000 2254 2212 2007 M 14634058
59 NC Kralj Nika SLO 1785 2050 1971 2005 M 14616696
18 FM Krastev Al exander GER 2367 2233 2234 2005 M 12989983
20 FM  Lunachi Gabriele ITA LOM BS 2316 2281 2281 2003 M 2817247 156996
17 FM  Maerevoet Sim BEL 2381 2294 2375 2001 M 241725
39 NC Manel i G anl uca ITA SAR OR 2066 2150 2151 1993 M 847755 133166
49 NC Marasa ' G useppe |ITA PUG BA 1958 2112 2026 2001 M 2826939 161577
14 IM Martin Duque Jesus ESP 2439 2200 2326 1996 M 2208954
51 NC Masel |'i  Dani el ITA LAZ RM 1937 2007 1735 2001 M 2814140 157970
45 WM Mayr huber Ni kol a AUT 2013 2190 2148 2000 M 1637819
50 NC Mora Lorenzo ITA LOM BG 1938 2097 2055 1988 M 819808 101713
4 GM  Moroni Luca ITA LOM MB 2557 2312 2438 2000 M 865834 133780
58 NC Neuhof f Laertes GER 1809 2026 1806 2010 M 16279719
9 GM N emann Hans Mke USA 2508 2429 2555 2003 M 2093596
33 WM Nilssen Ellen Frede DEN 2123 2132 2133 2001 M 1441230
27 FM  Palozza Christian |ITA LAZ RM 2263 2355 2436 2001 M 895580 148636
55 NC Pasin Mattia I TA VEN VI 1901 2033 1954 2006 M 2839224 163939
42 NC Poschadel Andreas C GER 2030 1976 1836 2008 M 16204948
32 CF Prieb Robert GER 2123 2075 1927 2007 M 16212002
12 1M Schrei ner Peter AUT 2458 2255 2336 1992 M 1621645
13 IM Shetty Atulya USA 2453 2337 2558 1996 M 2031213
44 NC Skrbec Leon SLO 2023 2196 2153 2007 M 14632756
19 GM  Sol onbn Kenny RSA 2348 2256 2300 1979 M 14300192
10 IM Sonis Francesco ITA SAR OR 2493 2332 2458 2002 M 895733 149383
57 NC Spat occo Andrea ITA EM BO 1878 2140 2016 1992 M 830208 116215
54 NC Stancanel |i ValeriolTA SIC CT 1906 1987 1822 2004 M 37320149(165373
21 FM Tisaj Donen SLO 2287 2261 2305 2002 M 14628708
15 IM Travadon Loic FRA 2414 2265 2309 2002 M 26092131
47 NC Urwyl er Ni kash SuUl 1990 2025 1901 2002 M 1325957
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Federazione

T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Scacchistica
[taliana J' (2104001A)
S Cat G ocatore Fed Reg Pr
38 NC Waf f enschm dt Joach GER
29 FM Yu Jenni fer USA
53 NC Zar pel | on Dani el ITA VEN VI
60 NC Zl at anovic Marcus SLO

Elo Elo
FIDE Ital
2071
2255
1907
1643

Med Anno Id Id

Avv  Perf Nasc S FIDE FSI
2132 2090 1980 M 4655672

2406 2487 2002 M 2078341

2104 2105 1974 M 818542 105681
1992 1906 2005 M 14626195
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

41

35
43
23
28
48
22
52

37
24

31
26
11

25
56
30
16
34
40
36
46
59
18
20
17
39
49
14
51
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58
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27
55
42
32
12
13
44
19
10
57
54
21
15
47
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T
<

FM

G ocatore Fed
Arhan Tanguy FRA
Basso Pier Luigi I TA

Bel | ahcene Bil el ALG
Bernadskiy Vitaliy UKR

Bj erre Jonas Buhl DEN
Bol ognese Leonardo |TA
Bordin Silvia I TA
Brilej Jaka SLO
Bri novec David SLO
Brotto Al essandro |TA
Carl o Emanuel e I TA
Castigliola Diego |ITA
Checa Ni col as USA
Col onetti Fabio I TA
Dappi ano Andrea I TA
Dar dha Dani el BEL
Debevec Bl az SLO
Deuer Mari us CER
Di ermair Andreas AUT
Dragnev Val entin AUT
Fi scher Dani el Sul

Garau Francesca I TA
Ghiotto Marco Luigi I TA
G | evych Artem I TA
Gregoric Andraz SLO
Ginmaldi Angela FlalTA
Her cog Nusa SLO
Her ega Nejc SLO
Kralj Nika SLO
Krast ev Al exander GER
Lumachi Gabriel e I TA
Maer evoet Sim BEL
Manel i G anl uca I TA
Marasa ' G useppe |ITA
Martin Dugque Jesus ESP
Masel | i Dani el I TA
Mayr huber N kol a AUT
Mora Lorenzo I TA
Moroni  Luca I TA
Neuhof f Laertes GER
Ni emann Hans Moke USA
Ni | ssen Ell en Frede DEN
Pal ozza Christian |ITA
Pasin Mattia I TA
Poschadel Andreas C GER
Pri eb Robert GER
Schrei ner Peter AUT
Shetty Atulya USA
Skrbec Leon SLO
Sol onon Kenny RSA
Soni s Francesco I TA
Spat occo Andrea I TA
Stancanel |i Valeriol TA
Ti saj Donen SLO
Travadon Loic FRA
U wyl er Ni kash SuUl

El o

FI DE
2058
2552
2518
2603
2550
2107
2024
2279
2262
1982
2282
1909
2562
2071
2278
2516
2165
2274
2477
2559
2276
1891
2173
2408
2118
2060
2088
2000
1785
2367
2316
2381
2066
1958
2439
1937
2013
1938
2557
1809
2508
2123
2263
1901
2030
2123
2458
2453
2023
2348
2493
1878
1906
2287 9
2414 9
1990 9
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Pun
Fat
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00
00
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00
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00
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00
00
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00
00
00
00
00
50
00
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Pun
Att

33
48
97
05
78
15
07
37
36
68
08
91
85
18
13
39
02
27
75
95
72
91
29
89
28
01
99
90
03
83
81
24
75
54
43
73
63
92
09
26
22
62
40
01
72
93
68
69
92
37
19
99
63
71
97
.26

W Ve

0.17
0. 02
-0.97
-0.05
0.72
0.35
-2.07
-0.87
0. 64
2.32
0.92
-1.41
1.15
-0.18
-0.13
-0.39
-1.52
0.23
-1.75
0.55
1.28
-0.91
-0.29
-0.89
-0.28
-1.51
-1.49
2.1

1.47
-1.33
-0.31
0. 26
0.75
0. 46
-0.43
-2.23
1.37
1.08
-1.09
-0.26
0.78
-0.12
2.1

0. 49
-2.22
-1.43
-1.18
1.31
1.08
-0.37
-0.19
1.01
-1.13
0. 29
-0.97
-1.26

Med
Avv.
2073
2389
2261
2458
2420
2139
1980
2177
2252
2262
2306
2044
2433
2116
2214
2336
2133
2282
2268
2420
2335
1999
2078
2161
2151
2072
2059
2254
2050
2233
2281
2294
2150
2112
2200
2007
2190
2097
2312
2026
2429
2132
2355
2033
1976
2075
2255
2337
2196
2256
2332
2140
1987
2261
2265
2025

Per f

2074
2531
2387
2584
2587
2140
1856
2178
2296
2220
2350
1794
2653
2074
2257
2461
2054
2283
2312
2587
2379
1807
2122
2257
2109
1932
1980
2212
1971
2234
2281
2375
2151
2026
2326
1735
2148
2055
2438
1806
2555
2133
2436
1954
1836
1927
2336
2558
2153
2300
2458
2016
1822
2305
2309
1901

Anno

Nasc S

2004
1997
1998
1994
2004
2004
2005
2003
2001
1995
2003
2006
2001
2003
1993
2005
1988
2008
1986
1999
2003
2004
2003
1993
2007
2003
2003
2007
2005
2005
2003
2001
1993
2001
1996
2001
2000
1988
2000
2010
2003
2001
2001
2006
2008
2007
1992
1996
2007
1979
2002
1992
2004
2002
2002
2002

T ELELZEZCLLLEZELEZEESZEELEZLEZSEZELELEEZEESETNTZLILIEMEZLSELESELLZSEELZSEELESLZSLESELZSELEMNEZLELEESLERL

1D

FI DE
36038164
866970
696358
14100371
1444948
2827544
2837612
14618818
14608642
2879218
2825380
2844163
2069342
897612
832502
240990
14605813
16236432
1612468
1634852
1328360
2806350
2838376
14121379
14629461
2805214
14614324
14634058
14616696
12989983
2817247
241725
847755
2826939
2208954
2814140
1637819
819808
865834
16279719
2093596
1441230
895580
2839224
16204948
16212002
1621645
2031213
14632756
14300192
895733
830208

1D
FSI

137880

160944
164815

174968
148628
170018

142744
118293

154248
165458
131106

155703

156996

133166
161577

157970

101713
133780

148636

163939

149383
116215

37320149(165373

14628708
26092131
1325957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ' J' (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Med

El o N Pun Pun Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
38 NC Waf f enschm dt Joach GER 2071 9 4.00 4.02 -0.02 2132 2090 1980 M 4655672
29 FM Yu Jenni fer USA 22559 5.50 2.67 2.83 2406 2487 2002 M 2078341
53 NC Zar pel | on Dani el ITA 1907 7 3.50 1.86 1.64 2104 2105 1974 M 818542 105681
60 NC Zl atanovic Marcus SLO 1643 8 3.00 1.12 1.88 1992 1906 2005 M 14626195
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica sV PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana ' J' (2104001A)

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
ltaliana g | [CECTONVY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 CF Debevec Blaz SLO 2165 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 0 - 1
2 2 GM Checa Nicol as USA 2562 | 32 CF Prieb Robert CER 2123 1 - O
3 33 WM Nilssen Ellen Freder DEN 2123 | 3 GM  Dragnev Val entin AUT 2559 0 - 1
4 4 GM Moroni Luca ITA 2557 | 34 NC Gegoric Andraz SLO 2118 1 - O
5 35 NC Bol ognese Leonardo NV ITA 2107 | 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2552 0 - 1
6 6 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 | 36 WFM Hercog Nusa SLO 2088 1 - O
7 37 NC Colonetti Fabio ITA 2071 | 7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 0 - 1
8 8 IM Dardha Dani el BEL 2516 | 38 NC \Waffenschmi dt Joachi GER 2071 1 - 0
9 39 NC Maneli G anluca ITA 2066 | 9 GM N emann Hans Moke USA 2508 0 - 1
10 10 IM Sonis Francesco ITA 2493 | 40 NC Ginaldi Angela Flav ITA 2060 1 - O
11 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 | 11 GM Diermair Andreas AUT 2477 Aws- A
12 12 IM Schreiner Peter AUT 2458 | 42 NC Poschadel Andreas G GER 2030 1 - 0
13 43 NC Bordin Silvia ITA 2024 | 13 IM Shetty Atulya USA 2453 0 - 1
14 14 |IM Martin Duque Jesus ESP 2439 | 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 0 - 1
15 45 WM Mayr huber Ni kol a AUT 2013 | 15 IM Travadon Loic FRA 2414 1 - O
16 16 IM Glevych Artem ITA 2408 | 46 NC Herega Nejc SLO 2000 1 - O
17 47 NC Urwyler Nikash SU 1990 | 17 FM Maerevoet Sim BEL 2381 0 - 1
18 18 FM Krastev Al exander GER 2367 | 48 NC Brotto Al essandro ITA 1982 A%- A
19 49 NC Marasa ' G useppe ITA 1958 | 19 GV Sol onbn Kenny RSA 2348 0 - 1
20 20 FM Lumachi Gabriele ITA 2316 | 50 NC Mora Lorenzo ITA 1938 1 - 0
21 51 NC Maselli Daniel ITA 1937 | 21 FM Tisaj Donen SLO 2287 0 - 1
22 22 FM Carlo Emanuel e ITA 2282 | 52 NC Castigliola Diego ITA 1909 1 - O
23 53 NC Zarpellon Daniel ITA 1907 | 23 FM Brilej Jaka SLO 2279 0 - 1
24 24 FM Dappi ano Andrea ITA 2278 | 54 NC Stancanelli Valerio ITA 1906 1 - O
25 55 NC Pasin Mattia ITA 1901 | 25 FM Fischer Daniel Su 2276 0 - 1
26 26 FM Deuer Marius GER 2274 | 56 NC Garau Francesca ITA 1891 1 - O
27 57 NC Spatocco Andrea ITA 1878 | 27 FM Palozza Christian ITA 2263 0 - 1
28 28 FM Brinovec David SLO 2262 | 58 NC Neuhoff Laertes GER 1809 1 - O
29 59 NC Kralj Nka SLO 1785 | 29 FM Yu Jennifer USA 2255 0 - 1
30 30 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2173 | 60 NC Zl atanovic Marcus SLO 1643 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
ltaliana g | [CECTONVY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2603 | 20 FM Lunachi Gabriele 1 ITA 2316 1 - 0
2 19 GM Sol onon Kenny 1 RSA 2348 | 2 GM  Checa Nicol as 1 USA 2562 0 - 1
3 3 GM Dragnev Valentin 1 AUT 2559 | 22 FM Carlo Enanuele 1 ITA 2282 1 -0
4 21 FM Tisaj Donen 1 SLO 2287 | 4 GM Moroni Luca 1 ITA 2557 Aw- A
5 5 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2552 | 24 FM Dappi ano Andrea 1 ITA 2278 1 - 0
6 23 FM Brilej Jaka 1 SLO 2279 | 6 GM Bjerre Jonas Buhl 1 DEN 2550 0 - 1
7 7 GM  Bel | ahcene Bil el 1 ALG 2518 | 26 FM Deuer Marius 1 GER 2274 1 - O
8 25 FM Fischer Daniel 1 SuU 2276 | 8 IM Dardha Dani el 1 BEL 2516 Aw- A
9 9 GM N emann Hans Moke 1 USA 2508 | 28 FM Brinovec David 1 SLO 2262 1 - 0
10 27 FM Palozza Christian 1 ITA 2263 | 10 IM Sonis Francesco 1 ITA 2493 A%- A
11 29 FM Yu Jennifer 1 USA 2255 | 12 IM Schreiner Peter 1 AUT 2458 1 - O
12 13 |IM Shetty Atulya 1 USA 2453 | 30 NC Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 2173 1 - 0
13 44 NC Skrbec Leon 1 SLO 2023 | 16 IM G levych Artem 1 ITA 2408 0 - 1
14 17 FM Maerevoet Sim 1 BEL 2381 | 45 WM Mayrhuber Nikola 1 AUT 2013 1 - O
15 11 GV Diernmir Andreas 0.5 AUT 2477 | 18 FM Krastev Al exander 0.5 GER 2367 Aw- A
16 48 NC Brotto Al essandro 0.5 ITA 1982 | 41 NC Arhan Tanguy 0.5 FRA 2058 1 - 0
17 46 NC Herega Nejc 0 SLO 2000 | 14 IM Martin Duque Jesus O ESP 2439 1 - 0
18 15 IM Travadon Loic 0 FRA 2414 | 47 NC Urwyler N kash 0 SU 1990 1 - O
19 50 NC Mra Lorenzo 0 ITA 1938 | 31 CF Debevec Blaz 0 SLO 2165 Aw- A
20 32 CF Prieb Robert 0 GER 2123 | 49 NC Marasa ' G useppe 0 ITA 1958 0 - 1
21 52 NC Castigliola Diego 0 ITA 1909 | 33 WM Nlssen Ellen Freder 0 DEN 2123 0 - 1
22 34 NC Gegoric Andraz 0 SLO 2118 | 51 NC mselli Daniel 0 ITA 1937 1 - 0
23 54 NC Stancanelli Valerio 0 ITA 1906 | 35 NC Bolognese Leonardo VO ITA 2107 0 - 1
24 36 WM Hercog Nusa 0 SLO 2088 | 53 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1907 0 - 1
25 56 NC Garau Francesca 0 ITA 1891 | 37 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2071 0 - 1
26 38 NC \Waffenschm dt Joachi 0 GER 2071 | 55 NC Pasin Mttia 0 ITA 1901 1 - O
27 58 NC Neuhoff Laertes 0 GER 1809 | 39 NC Maneli G anluca 0 ITA 2066 1 - O
28 40 NC Ginaldi Angela Flav 0 ITA 2060 | 57 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1878 0 - 1
29 42 NC Poschadel Andreas G 0 GER 2030 | 59 NC Kralj N ka 0 SLO 1785 0 - 1
30 60 NC Zl atanovic Marcus 0 SLO 1643 | 43 NC Bordin Silvia 0 ITA 2024 A%- A

FSI - FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2104001A) - Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021 - Pag. 11/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
ltaliana g | [CECTONVY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM  Bel | ahcene Bil el 2 ALG 2518 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 2 UKR 2603 0 - 1
2 2 GM Checa Nicol as 2 USA 2562 | 9 GM N emann Hans Moke 2 USA 2508 0 - 1
3 13 IM Shetty Atulya 2 USA 2453 | 3 GM Dragnev Valentin 2 AUT 2559 Aw- A
4 16 IM G levych Artem 2 ITA 2408 | 5 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2552 0 - 1
5 6 GM Bjerre Jonas Buhl 2 DEN 2550 | 17 FM Mmerevoet Sim 2 BEL 2381 1 - 0
6 4 GM Moroni Luca 1.5 ITA 2557 | 29 FM Yu Jennifer 2 USA 2255 Aw- A
7 8 IM Dardha Dani el 1.5 BEL 2516 | 27 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2263 1 - 0
8 10 IM Sonis Francesco 1.5 ITA 2493 | 25 FM Fischer Daniel 1.5 SU 2276 Ax- A
9 48 NC Brotto Al essandro 1.5 ITA 1982 | 21 FM Tisaj Donmen 1.5 SLO 2287 Ax- A
10 33 WM Nilssen Ellen Freder 1 DEN 2123 | 11 GM Diermair Andreas 1 AUT 2477 0 - 1
11 12 IM Schreiner Peter 1 AUT 2458 | 34 NC Gegoric Andraz 1 SLO 2118 1 - O
12 35 NC Bol ognese Leonardo V1 ITA 2107 | 15 |IM Travadon Loic 1 FRA 2414 0 - 1
13 18 FM Krastev Al exander 1 GER 2367 | 37 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2071 1 - 0O
14 45 WM Mayr huber Ni kol a 1 AUT 2013 | 19 GV Sol onon Kenny 1 RSA 2348 0 - 1
15 20 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2316 | 38 NC \Waffenschm dt Joachi 1 GER 2071 1 - O
16 22 FM Carlo Emanuel e 1 ITA 2282 | 44 NC Skrbec Leon 1 SLO 2023 1 - 0
17 49 NC Marasa ' G useppe 1 ITA 1958 | 23 FM Brilej Jaka 1 SLO 2279 0 - 1
18 24 FM Dappi ano Andrea 1 ITA 2278 | 46 NC Herega Nejc 1 SLO 2000 Aw- A
19 26 FM Deuer Marius 1 GER 2274 | 53 NC Zarpellon Daniel 1 ITA 1907 1 - O
20 28 FM Brinovec David 1 SLO 2262 | 57 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1878 1 - O
21 30 NC Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 2173 | 58 NC Neuhoff Laertes 1 GER 1809 1 - O
22 59 NC Kralj Nka 1 SLO 1785 | 31 CF Debevec Blaz 0.5 SLO 2165 O - 1
23 41 NC Arhan Tanguy 0.5 FRA 2058 | 60 NC Zl atanovic Marcus 0.5 SLO 1643 1 - 0
24 43 NC Bordin Silvia 0.5 ITA 2024 | 50 NC Mra Lorenzo 0.5 ITA 1938 Aw- A
25 14 |IM Martin Duque Jesus O ESP 2439 | 52 NC Castigliola D ego 0 ITA 1909 1 - 0
26 47 NC Urwyler Nikash 0 SUl 1990 | 32 CF Prieb Robert 0 GER 2123 Awv- A
27 51 NC Maselli Daniel 0 ITA 1937 | 36 WM Hercog Nusa 0 SLO 2088 A- A
28 39 NC Maneli G anluca 0 ITA 2066 | 54 NC Stancanelli Valerio 0 ITA 1906 1 - O
29 55 NC Pasin Mattia 0 ITA 1901 | 40 NC Gimaldi Angela Flav 0 ITA 2060 Aw- A
30 56 NC Garau Francesca 0 ITA 1891 | 42 NC Poschadel Andreas G 0 GER 2030 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
ltaliana g | [CECTONVY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Bernadskiy Vitaliy 3 UKR 2603 | 6 GM Bjerre Jonas Buhl 3 DEN 2550 Ap- A
2 5 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2552 | 9 GM N emann Hans Moke 3 USA 2508 Aw- A
3 3 GM Dragnev Valentin 2.5 AUT 2559 | 8 IM Dardha Dani el 2.5 BEL 2516 A%- A
4 29 FM Yu Jennifer 2.5 USA 2255 | 13 IM Shetty Atulya 2.5 USA 2453 Aw- A
5 20 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2316 | 2 GM Checa Nicol as 2 USA 2562 0 - 1
6 19 GM Sol onon Kenny 2 RSA 2348 | 4 GM Moroni Luca 2 ITA 2557 A%- A
7 21 FM Tisaj Donen 2 SLO 2287 | 7 GM  Bel | ahcene Bil el 2 ALG 2518 1 - O
8 22 FM Carl o Emanuel e 2 ITA 2282 | 10 |IM Sonis Francesco 2 ITA 2493 Ap- A
9 11 GM Diermir Andreas 2 AUT 2477 | 26 FM Deuer Marius 2 GER 2274 Ay - A
10 23 FM Brilej Jaka 2 SLO 2279 | 12 IM Schreiner Peter 2 AUT 2458 Av- A
11 15 IM Travadon Loic 2 FRA 2414 | 28 FM Brinovec David 2 SLO 2262 Av- A
12 25 FM Fischer Daniel 2 SU 2276 | 16 IM Glevych Artem 2 ITA 2408 1 - 0
13 17 FM Maerevoet Sim 2 BEL 2381 | 48 NC Brotto Al essandro 2 ITA 1982 1 - 0
14 30 NC GChiotto Marco Luigi 2 ITA 2173 | 18 FM Krastev Al exander 2 CER 2367 0 - 1
15 31 CF Debevec Blaz 1.5 SLO 2165 | 24 FM Dappiano Andrea 1.5 ITA 2278 0 - 1
16 27 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2263 | 41 NC Arhan Tanguy 1.5 FRA 2058 1 - 0
17 46 NC Herega Nejc 1.5 SLO 2000 | 33 WM Nilssen Ellen Freder 1 DEN 2123 Ap- A
18 50 NC Mora Lorenzo 1 ITA 1938 | 14 IM Martin Duque Jesus 1 ESP 2439 0 - 1
19 34 NC Gegoric Andraz 1 SLO 2118 | 45 WM Myrhuber N kol a 1 AUT 2013 Aws- A
20 44 NC Skrbec Leon 1 SLO 2023 | 35 NC Bolognese Leonardo V1 ITA 2107 Apn- A
21 37 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2071 | 49 NC Marasa ' G useppe 1 ITA 1958 1 - O
22 38 NC \Waffenschmidt Joachi 1 GER 2071 | 59 NC Kralj Nika 1 SLO 1785 1 - O
23 53 NC Zarpellon Daniel 1 ITA 1907 | 39 NC Maneli G anluca 1 ITA 2066 0 - 1
24 57 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1878 | 43 NC Bordin Silvia 1 ITA 2024 1 - 0
25 58 NC Neuhoff Laertes 1 GER 1809 | 32 CF Prieb Robert 0.5 GER 2123 0 - 1
26 36 WM Hercog Nusa 0.5 SLO 2088 | 55 NC Pasin Mittia 0.5 ITA 1901 Aw- A
27 40 NC Ginaldi Angela Flav 0.5 ITA 2060 | 56 NC Garau Francesca 0.5 ITA 1891 1 - 0
28 42 NC Poschadel Andreas G- 0.5 GER 2030 | 51 NC |Maselli Daniel 0.5 ITA 1937 Aw- A
29 60 NC Zlatanovic Marcus 0.5 SLO 1643 | 47 NC Urwyler N kash 0.5 SU 1990 1 - O
30 52 NC Castigliola Diego 0 ITA 1909 | 54 NC Stancanelli Valerio 0 ITA 1906 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
ltaliana g | [CECTONVY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 GV Nenann Hans Mke 3.5 USA 2508 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 3.5 UKR 2603 Ap- A
2 6 GV Bjerre Jonas Buhl 3.5 DEN 2550 | 5 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2552 Aw- A
3 2 GM Checa Nicol as 3 USA 2562 | 17 FM Maerevoet Sim 3 BEL 2381 1 - O
4 18 FM Krastev Al exander 3 GER 2367 | 3 GM Dragnev Valentin 8 AUT 2559 0 - 1
5 8 IM Dardha Dani el 3 BEL 2516 | 29 FM Yu Jennifer 3 USA 2255 0 - 1
6 13 IM Shetty Atulya 3 USA 2453 | 21 FM Tisaj Donen 3 SLO 2287 1 - 0
7 12 IM Schreiner Peter 2.5 AUT 2458 | 25 FM Fischer Daniel 3 SU 2276 Av- A
8 4 GM Mroni Luca 2.5 ITA 2557 | 22 FM Carlo Enanuele 2.5 ITA 2282 Aw- A
9 10 IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2493 | 23 FM Brilej Jaka 2.5 SLO 2279 1 - 0
10 24 FM Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2278 | 11 GV Diermair Andreas 2.5 AUT 2477 Aw- A
11 26 FM Deuer Marius 2.5 CGER 2274 | 15 IM Travadon Loic 2.5 FRA 2414 0 - 1
12 28 FM Brinovec David 2.5 SLO 2262 | 19 GV Sol omon Kenny 2.5 RSA 2348 Aw- A
13 7 GM  Bel | ahcene Bil el 2 ALG 2518 | 27 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2263 0 - 1
14 14 |IM Martin Duque Jesus 2 ESP 2439 | 38 NC Wiffenschm dt Joachi 2 CER 2071 1 - O
15 16 IM G levych Artem 2 ITA 2408 | 57 NC Spatocco Andrea 2 ITA 1878 1 - O
16 39 NC Maneli G anluca 2 ITA 2066 | 20 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2316 0 - 1
17 46 NC Herega Nejc 2 SLO 2000 | 30 NC Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 2173 1 - 0
18 48 NC Brotto Al essandro 2 ITA 1982 | 37 NC Colonetti Fabio 2 ITA 2071 1 - O
19 45 WM Mayr huber Ni kol a 1.5 AUT 2013 | 31 CF Debevec Blaz 1.5 SLO 2165 A%- A
20 32 CF Prieb Robert 1.5 GER 2123 | 40 NC Gimaldi Angela Flav 1.5 |ITA 2060 0 - 1
21 33 WM Nilssen Ellen Freder 1.5 DEN 2123 | 44 NC Skrbec Leon 1.5 SLO 2023 Awx- A
22 41 NC Arhan Tanguy 1.5 FRA 2058 | 34 NC Gegoric Andraz 1.5 SLO 2118 0 - 1
23 35 NC Bolognese Leonardo M1.5 ITA 2107 | 60 NC Zl atanovic Marcus 1.5 SLO 1643 1 - 0
24 59 NC Kralj Nka 1 SLO 1785 | 36 WM Hercog Nusa 1 SLO 2088 Ap- A
25 55 NC Pasin Mattia 1 ITA 1901 | 42 NC Poschadel Andreas G 1 GER 2030 Aw- A
26 43 NC Bordin Silvia 1 ITA 2024 | 52 NC Castigliola Diego 1 ITA 1909 1 - 0
27 49 NC Marasa ' G useppe 1 ITA 1958 | 58 NC Neuhoff Laertes 1 GER 1809 1 - O
28 51 NC Maselli Daniel 1 ITA 1937 | 50 NC Mra Lorenzo 1 ITA 1938 0 - 1
29 47 NC U wler Nikash 0.5 SU 1990 | 53 NC Zarpellon Daniel 1 ITA 1907 0 - 1
30 54 NC Stancanelli Valerio 0 ITA 1906 | 56 NC Garau Francesca 0.5 ITA 1891 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
ltaliana g | [CECTONVY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2603 | 13 IM Shetty Atulya 4 USA 2453 1 - 0
2 5 GV Basso Pier Luigi 4 ITA 2552 | 2 GM Checa Nicol as 4 USA 2562 Aw- A
3 3 GV Dragnev Valentin 4 AUT 2559 | 9 GM N emann Hans Moke 4 USA 2508 Aw- A
4 29 FM Yu Jennifer 4 USA 2255 | 6 GM Bjerre Jonas Buhl 4 DEN 2550 Aws- A
5 15 IM Travadon Loic 3.5 FRA 2414 | 10 |IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2493 0 - 1
6 25 FM Fischer Dani el 3.5 SU 2276 | 27 FM Palozza Christian 3.5 ITA 2263 0 - 1
7 20 FM Lumachi Gabriele 3 ITA 2316 | 4 GM  Moroni Luca 3 ITA 2557 0 - 1
8 19 GM Sol onbn Kenny 3 RSA 2348 | 8 IM Dardha Dani el 3 BEL 2516 0 - 1
9 11 GV Diermair Andreas 3 AUT 2477 | 22 FM Carlo Emanuel e 3 ITA 2282 1 - 0
10 21 FM Tisaj Donen 3 SLO 2287 | 12 IM Schreiner Peter 8 AUT 2458 0 - 1
11 24 FM Dappi ano Andrea 3 ITA 2278 | 14 IM Martin Dugue Jesus 3 ESP 2439 0 - 1
12 16 IM G levych Artem 3 ITA 2408 | 48 NC Brotto Al essandro 8 ITA 1982 1 - 0
13 17 FM Maerevoet Sim 3 BEL 2381 | 28 FM Brinovec David 3 SLO 2262 1 - 0
14 18 FM Krastev Al exander 3 CGER 2367 | 46 NC Herega Nejc 8 SLO 2000 1 - O
15 23 FM Brilej Jaka 2.5 SLO 2279 | 35 NC Bolognese Leonardo V2.5 ITA 2107 1 - O
16 34 NC Gegoric Andraz 2.5 SLO 2118 | 26 FM Deuer Marius 2.5 CGER 2274 0 - 1
17 40 NC Ginmaldi Angela Flav2.5 ITA 2060 | 30 NC Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 2173 0 - 1
18 44 NC Skrbec Leon 2 SLO 2023 | 7 GM  Bel | ahcene Bil el 2 ALG 2518 0 - 1
19 31 CF Debevec Blaz 2 SLO 2165 | 43 NC Bordin Silvia 2 ITA 2024 1 - 0
20 53 NC Zarpellon Daniel 2 ITA 1907 | 33 WM N lssen Ellen Freder 2 DEN 2123 Ap- A
21 37 NC Colonetti Fabio 2 ITA 2071 | 45 WM Mayrhuber Nikola 2 AUT 2013 Aws- A
22 38 NC \Waffenschnidt Joachi 2 GER 2071 | 49 NC |IMarasa ' G useppe 2 ITA 1958 1 - O
23 50 NC Mora Lorenzo 2 ITA 1938 | 39 NC Maneli G anluca 2 ITA 2066 0 - 1
24 57 NC Spatocco Andrea 2 ITA 1878 | 55 NC Pasin Mattia 1.5 ITA 1901 1 - O
25 36 WM Hercog Nusa 1.5 SLO 2088 | 41 NC Arhan Tanguy 1.5 FRA 2058 1 - 0
26 60 NC Zlatanovic Marcus 1.5 SLO 1643 | 59 NC Kralj N ka 1.5 SLO 1785 0 - 1
27 42 NC Poschadel Andreas G 1.5 GER 2030 | 52 NC Castigliola Diego 1 ITA 1909 Ap- A
28 58 NC Neuhoff Laertes 1 GER 1809 | 51 NC Maselli Daniel 1 ITA 1937 1 - 0
29 54 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1906 | 47 NC U wyler N kash 0.5 SU 1990 0 - 1
30 32 CF Prieb Robert 1.5 GER 2123 | 0 - F
31 56 NC Garau Francesca 0.5 ITA 1891 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
ltaliana g | [CECTONVY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Checa Nicol as 4.5 USA 2562 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 5 UKR 2603 1 - 0

2 6 GM Bjerre Jonas Buhl 4.5 DEN 2550 | 3 GM  Dragnev Val entin 4.5 AUT 2559 1 - O

3 27 FM Pal ozza Christian 4.5 ITA 2263 | 5 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2552 Ap- A
4 9 GM N emann Hans Moke 4.5 USA 2508 | 29 FM Yu Jennifer 4.5 USA 2255 1 - 0

5 10 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2493 | 4 GV Mroni Luca 4 ITA 2557 As- A
6 8 IM  Dardha Dani el 4 BEL 2516 | 16 IM G levych Artem 4 ITA 2408 1 - 0

7 14 IM Martin Duque Jesus 4 ESP 2439 | 11 GM Diernair Andreas 4 AUT 2477 1 - 0

8 12 IM Schreiner Peter 4 AUT 2458 | 17 FM Maerevoet Sim 4 BEL 2381 Awp- A
9 13 IM Shetty Atulya 4 USA 2453 | 18 FM Krastev Al exander 4 GER 2367 1 - 0

10 25 FM Fischer Daniel 3.5 SU 2276 | 15 IM Travadon Loic 3.5 FRA 2414 0 - 1

11 26 FM Deuer Marius 3.5 GER 2274 | 23 FM Brilej Jaka 3.5 SLO 2279 1 -0
12 7 GM  Bel | ahcene Bil el 3 ALG 2518 | 31 CF Debevec Blaz 3 SLO 2165 1 - O
13 30 NC Ghiotto Marco Luigi 3 ITA 2173 | 19 GV Sol onon Kenny 3 RSA 2348 0 - 1
14 46 NC Herega Nejc 3 SLO 2000 | 20 FM Lumachi Gabriele 8 ITA 2316 0 - 1

15 39 NC Maneli G anluca 3 ITA 2066 | 21 FM Tisaj Donen 3 SLO 2287 Aw- A
16 22 FM Carlo Emanuel e 3 ITA 2282 | 57 NC Spatocco Andrea 8 ITA 1878 1 - O
17 48 NC Brotto Al essandro 3 ITA 1982 | 24 FM Dappiano Andrea 3 ITA 2278 Apn- A
18 28 FM Brinovec David 3 SLO 2262 | 38 NC Waffenschm dt Joachi 3 CER 2071 1 - O
19 33 WM Nilssen Ellen Freder 2.5 DEN 2123 | 37 NC Colonetti Fabio 2.5 ITA 2071 Aw- A
20 59 NC Kralj Nka 2.5 SLO 1785 | 34 NC Gegoric Andraz 2.5 SLO 2118 0 - 1
21 35 NC Bolognese Leonardo V2.5 ITA 2107 | 40 NC Ginmaldi Angela Flav2.5 ITA 2060 1 - O
22 45 WM Mayrhuber Ni kol a 2.5 AUT 2013 | 36 WM Hercog Nusa 2.5 SLO 2088 0 - 1
23 43 NC Bordin Silvia 2 ITA 2024 | 58 NC Neuhoff Laertes 2 GER 1809 1 - O
24 50 NC Mora Lorenzo 2 ITA 1938 | 44 NC Skrbec Leon 2 SLO 2023 0 - 1
25 41 NC Arhan Tanguy 1.5 FRA 2058 | 55 NC Pasin Mattia 1.5 ITA 1901 1 - O
26 56 NC Garau Francesca 1.5 ITA 1891 | 47 NC U wler N kash 1.5 SU 1990 1 - O
27 52 NC Castigliola D ego 1.5 ITA 1909 | 60 NC Zl atanovic Marcus 1.5 SLO 1643 0 - 1
28 51 NC Maselli Daniel 1 ITA 1937 | 54 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1906 Awp- A
29 53 NC Zarpellon Daniel 2.5 ITA 1907 | 0 - F
30 42 NC Poschadel Andreas G 2 GER 2030 | 0 - F
31 49 NC Marasa ' G useppe 2 I TA 1958 | 1 - F
32 32 CF Prieb Robert 1.5 GER 2123 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
ltaliana g | [CECTONVY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 GV Nenann Hans Mke 5.5 USA 2508 | 6 GM Bjerre Jonas Buhl 5.5 DEN 2550 Aw- A

2 8 I'M  Dardha Dani el 5 BEL 2516 | 2 GM Checa Nicol as 5.5 USA 2562 0 - 1

3 1 GM Bernadskiy Vitaliy 5 UKR 2603 | 10 IM Sonis Francesco 5 ITA 2493 1 - 0

4 5 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2552 | 14 |IM Martin Duque Jesus 5 ESP 2439 Ap- A
5 27 FM Pal ozza Christian 5 ITA 2263 | 13 IM Shetty Atulya 5 USA 2453 0 - 1

6 GM Dragnev Valentin 4.5 AUT 2559 | 17 FM Maerevoet Sim 4.5 BEL 2381 1 - O

7 4 GM Moroni Luca 4.5 ITA 2557 | 26 FM Deuer Marius 4.5 CGER 2274 1 - 0

8 15 IM Travadon Loic 4.5 FRA 2414 | 12 |IM Schreiner Peter 4.5 AUT 2458 Ap- A

9 29 FM Yu Jennifer 4.5 USA 2255 | 7 GM  Bel | ahcene Bil el 4 ALG 2518 0 - 1

10 11 GV Diermair Andreas 4 AUT 2477 | 20 FM Lumachi Gabriele 4 ITA 2316 Ax- A
11 18 FM Krastev Al exander 4 GER 2367 | 28 FM Brinovec David 4 SLO 2262 0 - 1

12 19 GM Sol onobn Kenny 4 RSA 2348 | 22 FM Carlo Enanuel e 4 ITA 2282 0 - 1

13 21 FM Tisaj Domen 3.5 SLO 2287 | 35 NC Bolognese Leonardo V3.5 ITA 2107 1 - O

14 23 FM Brilej Jaka 3.5 SLO 2279 | 39 NC Maneli G anluca 3.5 ITA 2066 0 - 1

15 34 NC Gegoric Andraz 3.5 SLO 2118 | 24 FM Dappiano Andrea 3.5 ITA 2278 0 - 1

16 36 WM Hercog Nusa 3.5 SLO 2088 | 25 FM Fischer Daniel 3.5 SU 2276 0 -1
17 31 CF Debevec Blaz 3 SLO 2165 | 48 NC Brotto Al essandro 3.5 ITA 1982 Aw- A
18 49 NC Marasa ' G useppe 3 ITA 1958 | 30 NC Ghiotto Marco Luigi 3 ITA 2173 O -

19 57 NC Spatocco Andrea 3 ITA 1878 | 33 WM Nilssen Ellen Freder 3 DEN 2123 0 - 1
20 37 NC Colonetti Fabio 3 ITA 2071 | 43 NC Bordin Silvia 3 ITA 2024 1- 0
21 38 NC \Waffenschmidt Joachi 3 GER 2071 | 46 NC Herega Nejc 3 SLO 2000 Av- A
22 44 NC Skrbec Leon 3 SLO 2023 | 41 NC Arhan Tanguy 2.5 FRA 2058 0 - 1
23 40 NC Gimaldi Angela Flav2.5 ITA 2060 | 45 WM Myrhuber N kola 2.5 AUT 2013 0 - 1
24 60 NC Zlatanovic Marcus 2.5 SLO 1643 | 56 NC Garau Francesca 2.5 ITA 1891 Aw- A
25 58 NC Neuhoff Laertes 2 GER 1809 | 59 NC Kralj N ka 2.5 SLO 1785 0 - 1
26 42 NC Poschadel Andreas G 2 GER 2030 | 50 NC Mbra Lorenzo 2 ITA 1938 0 - 1
27 47 NC Uwyler N kash 1.5 sSU 1990 | 51 NC Maselli Daniel 1.5 ITA 1937 1 - 0
28 55 NC Pasin Mittia 1.5 ITA 1901 | 54 NC Stancanelli Valerio 1.5 |ITA 1906 1 - O
29 16 IM Glevych Artem 4 | TA 2408 | 0 - F
30 53 NC Zarpellon Daniel 2.5 ITA 1907 | 0 - F
31 32 CF Prieb Robert 1.5 GER 2123 | 0 - F
32 52 NC Castigliola D ego 1.5 |ITA 1909 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
ltaliana g | [CECTONVY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Checa Nicolas 6.5 USA 2562 | 6 GM Bjerre Jonas Buhl 6 DEN 2550 Ap- A
2 13 IM Shetty Atulya 6 USA 2453 | 9 GM N emann Hans Moke 6 USA 2508 1 - 0

3 3 GM Dragnev Val entin 5.5 AUT 2559 | 1 GM  Bernadskiy Vitaliy 6 UKR 2603 1 - O

4 14 |IM Martin Duque Jesus 5.5 ESP 2439 | 4 GM Moroni Luca 5.5 ITA 2557 Aw- A
5 7 GM  Bel | ahcene Bil el 5 ALG 2518 | 15 IM Travadon Loic 5 FRA 2414 1 - 0

6 22 FM Carl o Emanuel e 5 I TA 2282 | 8 IM Dardha Dani el 5 BEL 2516 0 - 1

7 10 IM Sonis Francesco 5 ITA 2493 | 28 FM Brinovec David 5 SLO 2262 1 - O

8 12 IM Schreiner Peter 5 AUT 2458 | 27 FM Palozza Christian 5 ITA 2263 Apn- A
9 25 FM Fischer Daniel 4.5 SU 2276 | 11 GM Diernmair Andreas 4.5 AUT 2477 Ap- A
10 17 FM Maerevoet Sim 4.5 BEL 2381 | 26 FM Deuer Marius 4.5 CGER 2274 1 - 0
11 20 FM Lumachi Gabriele 4.5 |ITA 2316 | 29 FM  Yu Jennifer 4.5 USA 2255 0 - 1

12 24 FM Dappi ano Andrea 4.5 ITA 2278 | 21 FM Tisaj Donen 4.5 SLO 2287 Ap- A
13 39 NC Maneli G anluca 4.5 ITA 2066 | 16 IM Glevych Artem 4 ITA 2408 0 - 1
14 33 WM Nilssen Ellen Freder 4 DEN 2123 | 18 FM Krastev Al exander 4 GER 2367 Aw- A
15 48 NC Brotto Alessandro 4 ITA 1982 | 19 GV Sol onon Kenny 4 RSA 2348 0 - 1
16 30 NC GChiotto Marco Luigi 4 ITA 2173 | 37 NC Colonetti Fabio 4 ITA 2071 1 - 0

17 59 NC Kralj Nika 3.5 SLO 1785 | 23 FM Brilej Jaka 3.5 SLO 2279 0 - 1
18 41 NC Arhan Tanguy 3.5 FRA 2058 | 31 CF Debevec Blaz 3.5 SLO 2165 1 - O
19 46 NC Herega Nejc 3.5 SLO 2000 | 34 NC G@Gegoric Andraz 3.5 SLO 2118 Aw- A
20 35 NC Bol ognese Leonardo M3.5 ITA 2107 | 36 WM Hercog Nusa 3.5 SLO 2088 1 - 0
21 45 WM Mayrhuber Nikol a 3.5 AUT 2013 | 38 NC Waffenschmidt Joachi 3.5 GER 2071 Aw- A
22 43 NC Bordin Silvia 3 ITA 2024 | 49 NC Marasa ' G useppe 8 ITA 1958 0 - 1
23 56 NC Garau Francesca 3 ITA 1891 | 44 NC Skrbec Leon 3 SLO 2023 0 - 1
24 50 NC Mora Lorenzo 3 ITA 1938 | 57 NC Spatocco Andrea 3 ITA 1878 1 - O
25 52 NC Castigliola D ego 2.5 ITA 1909 | 53 NC Zarpellon Daniel 2.5 ITA 1907 0 - 1
26 47 NC Urwyler Nikash 2.5 SU 1990 | 42 NC Poschadel Andreas G 2 GER 2030 Aw- A
27 51 NC Maselli Daniel 1.5 ITA 1937 | 55 NC Pasin Mttia 2.5 ITA 1901 O - 1
28 54 NC Stancanelli Valerio 1.5 ITA 1906 | 58 NC Neuhoff Laertes 2 GER 1809 1 - O
29 5 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2552 | 0 - F
30 60 NC Zlatanovic Marcus 3 SLO 1643 | 1 - F
31 40 NC Ginaldi Angela Flav 2.5 ITA 2060 | 0 - F
32 32 CF Prieb Robert 1.5 GER 2123 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

GM  UKR El o FI DE: 2603 Perf: 2584 Media: 2458.22 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CF Debevec Blaz SLO 2165 438 0.92 1 1 1
2 B 20 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 287 0.84 1 2 2
3 N7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 85 0.62 1 3 3
4 B 6 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 53 0.57 Ay 3 3
5 N9 GM N emann Hans Moke USA 2508 95 0.63 Ay 3 3
6 B 13 IM Shetty Atulya USA 2453 150 0.7 1 4 4
7 N 2 GM Checa Nicol as USA 2562 41 0.56 O 4 4
8 B 10 IM Sonis Francesco I TA 2493 110 0.65 1 5 5
9 N 3 GM Dragnev Val entin AUT 2559 44 0.56 O 5 5
6. 05 5 5

GM USA El o FI DE: 2562 Perf: 2653 Media: 2433.00 WWw: 1.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 CF Prieb Robert GER 2123 439 0.92 1 1 1
2 N 19 GM Solonmon Kenny RSA 2348 214 0.77 1 2 2
3 B9 GM N enann Hans Moke USA 2508 54 0.58 O 2 2
4 N 20 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 246 0.81 1 3 3
5 B 17 FM Maerevoet Sim BEL 2381 181 0.74 1 4 4
6 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2552 10 0.51 Ay 4 4
7 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 -41 0.44 1 5 5
8 N 8 IM  Dardha Dani el BEL 2516 46 0.56 1 6 6
9 B 6 GM  Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 12 0.52 Ay 6 6
5.85 6 6

GM  AUT El o FI DE: 2559 Perf: 2587 Media: 2420.33 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2123 436 0.92 1 1 1
2 B 22 FM Carl o Emanuel e I TA 2282 277 0.83 1 2 2
3 N 13 IM Shetty Atulya USA 2453 106 0.64 Ay 2 2
4 B 8 IM  Dardha Dani el BEL 2516 43 0.56 Ay 2 2
5 N 18 FM Krastev Al exander GER 2367 192 0.75 1 3 3
6 B GM N emann Hans Moke USA 2508 51 0.57 Ay 3 3
7 N 6 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 9 0.51 0 3 3
8 B 17 FM Maerevoet Sim BEL 2381 178 0.73 1 4 4
9 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 -44 0.44 1 5 5
5. 95 5 5

GM I TA El o FI DE: 2557 Perf: 2438 Media: 2312.44 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Gregoric Andraz SLO 2118 439 0.92 1 1 1
2 N 21 FM Tisaj Donmen SLO 2287 270 0.83 Ay 1 1
3 B 29 FM Yu Jennifer USA 2255 302 0.85 Ay 1 1
4 N 19 GM  Sol onbn Kenny RSA 2348 209 0.77 Ay 1 1
5 B 22 FM Carl o Emanuel e I TA 2282 275 0.83 Ay 1 1
6 N 20 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 241 0.8 1 2 2
7 N 10 IM  Sonis Francesco I TA 2493 64 0.59 Ay 2 2
8 B 26 FM  Deuer Marius CGER 2274 283 0.84 1 3 3
9 N 14 IM Martin Dugue Jesus ESP 2439 118 0.66 Ay 3 3
7.09 3 3
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Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

GM ITA El o FI DE: 2552 Perf: 2531 Media: 2389.38 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Bolognese Leonardo M I TA 2107 445 0.92 1 1 1
2 B 24 FM  Dappi ano Andrea I TA 2278 274 0.83 1 2 2
3 N16 IM Glevych Artem I TA 2408 144 0.69 1 3 3
4 B9 GM N emann Hans Moke USA 2508 44 0.56 Ay 3 3
5 N 6 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 2 0.5 A 3 3
6 B 2 GM Checa Nicol as USA 2562 -10 0.49 Ay 3 3
7 N 27 FM Palozza Christian I TA 2263 289 0.84 Ay 3 3
8 B 14 IM Martin Duque Jesus ESP 2439 113 0.65 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
5.48 3 3

GM DEN El o FI DE: 2550 Perf: 2587 Media: 2420.78 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 WM Hercog Nusa SLO 2088 462 0.92 1 1 1
2 N23 FM Brilej Jaka SLO 2279 271 0.83 1 2 2
3 B 17 FM  Maerevoet Sim BEL 2381 169 0.72 1 3 3
4 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 -53 0.43 Ay 3 3
5 B 5 GM Basso Pier Luigi | TA 2552 -2 0.5 Ay 3 3
6 N 29 FM Yu Jennifer USA 2255 295 0.85 Ay 3 3
7 B 3 GM Dragnev Valentin AUT 2559 -9 0.49 1 4 4
8 N9 GM N emann Hans Moke USA 2508 42 0.56 Ay 4 4
9 N 2 GM  Checa Nicol as USA 2562 -12 0.48 Ay 4 4
5.78 4 4

GM ALG El o FI DE: 2518 Perf: 2387 Media: 2261.67 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Col onetti Fabio I TA 2071 447 0.92 1 1 1
2 B 26 FM  Deuer Marius CGER 2274 244 0.8 1 2 2
3 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 -85 0.38 0 2 2
4 N 21 FM Tisaj Donen SLO 2287 231 0.79 0 2 2
5 B 27 FM Palozza Christian I TA 2263 255 0.81 O 2 2
6 N 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 495 0.92 1 3 3
7 B 31 CF Debevec Blaz SLO 2165 353 0.89 1 4 4
8 N 29 FM Yu Jennifer USA 2255 263 0.82 1 5 5
9 B 15 IM Travadon Loic FRA 2414 104 0.64 1 6 6
6. 97 6 6

IM  BEL El o FI DE: 2516 Perf: 2461 Media: 2336.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Waffenschmidt Joachim CGER 2071 445 0.92 1 1 1
2 N 25 FM Fischer Daniel SUl 2276 240 0.8 Ay 1 1
3 B 27 FM Palozza Christian I TA 2263 253 0.81 1 2 2
4 N 3 GM Dragnev Val entin AUT 2559 -43 0.44 Ay 2 2
5 B 29 FM  Yu Jennifer USA 2255 261 0.82 O 2 2
6 N 19 GM Sol onon Kenny RSA 2348 168 0.72 1 3 3
7 B 16 IM Glevych Artem I TA 2408 108 0.65 1 4 4
8 B 2 GM Checa N col as USA 2562 -46 0.44 O 4 4
9 N 22 FM Carl o Emanuel e I TA 2282 234 0.79 1 5 5
6. 39 5 5
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Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

GM  USA El o FI DE: 2508 Perf: 2555 Media: 2429.11 WW: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 NC Maneli G anluca I TA 2066 442 0.92 1 1 1
2 B 28 FM  Brinovec David SLO 2262 246 0.81 1 2 2
3 N 2 GM Checa Nicol as USA 2562 -54 0.42 1 3 3
4 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2552 -44 0.44 Ay 3 3
5B1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 -95 0.37 Ay 3 3
6 N 3 GM Dragnev Val entin AUT 2559 -51 0.43 Ay 3 3
7 B 29 FM Yu Jennifer USA 2255 253 0.81 1 4 4
8 B 6 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 -42 0.44 AY 4 4
9 N 13 [IM Shetty Atulya USA 2453 55 0.58 0 4 4
5.22 4 4

IM ITA El o FI DE: 2493 Perf: 2458 Media: 2332.89 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 2060 433 0.92 1 1 1
2 N 27 FM Palozza Christian ITA 2263 230 0.79 Ay 1 1
3 B 25 FM Fi scher Dani el SUl 2276 217 0.78 Ay 1 1
4 N 22 FM Carl o Emanuel e I TA 2282 211 0.77 Ay 1 1
5 B 23 FM Brilej Jaka SLO 2279 214 0.77 1 2 2
6 N 15 |IM Travadon Loic FRA 2414 79 0.61 1 3 3
7 B 4 GM Moroni Luca I TA 2557 -64 0.41 Ay 3 3
8 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 -1100.35 0 3 3
9 B 28 FM Brinovec David SLO 2262 231 0.79 1 4 4
6.19 4 4

GM  AUT El o FI DE: 2477 Perf: 2312 Media: 2268.11 WW: -1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 419 0.92 A 0 0
2 B 18 FM Krastev Al exander CGER 2367 110 0.65 Ay 0 0
3 N 33 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2123 354 0.89 1 1 1
4 B 26 FM  Deuer Marius CER 2274 203 0.76 Ay 1 1
5 N 24 FM Dappiano Andrea I TA 2278 199 0.76 Ay 1 1
6 B 22 FM Carl o Emanuel e I TA 2282 195 0.75 1 2 2
7 N 14 IM Martin Dugue Jesus ESP 2439 38 0.55 0 2 2
8 B 20 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 161 0.71 Ay 2 2
9 N 25 FM Fischer Daniel SuUl 2276 201 0.76 Ay 2 2
6. 75 2 2

IM  AUT El o FI DE: 2458 Perf: 2336 Media: 2255.89 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Poschadel Andreas G egor GER 2030 428 0.92 1 1 1
2 N 29 FM Yu Jennifer USA 2255 203 0.76 O 1 1
3 B 3 NC Gegoric Andraz SLO 2118 340 0.88 1 2 2
4 N 23 FM Brilej Jaka SLO 2279 179 0.73 Ay 2 2
5 B 25 FM Fischer Daniel SU 2276 182 0.74 Ay 2 2
6 N 21 FM Tisaj Donen SLO 2287 171 0.73 1 3 3
7 B 17 FM  Maerevoet Sim BEL 2381 77 0.61 Ay 3 3
8 N 15 IM Travadon Loic FRA 2414 44 0.56 Ay 3 3
9 B 27 FM  Pal ozza Christian I TA 2263 195 0.75 Ay 3 3
6. 68 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

IM USA El o FI DE: 2453 Perf: 2558 Media: 2337.67 WW: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Bordin Silvia I TA 2024 429 0.92 1 1 1
2 B 30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2173 280 0.84 1 2 2
3 B 3 GM Dragnev Val entin AUT 2559 -106 0.36 Ay 2 2
4 N 29 FM Yu Jennifer USA 2255 198 0.76 Ay 2 2
5 B 21 FM  Tisaj Donen SLO 2287 166 0.72 1 3 3
6 N 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 -150 0.3 0 3 3
7 B 18 FM Krastev Al exander CER 2367 86 0.62 1 4 4
8 N 27 FM Palozza Christian I TA 2263 190 0.75 1 5 5
9 B 9 GM N emann Hans Moke USA 2508 -55 0.42 1 6 6
5.69 6 6

IM ESP El o FI DE: 2439 Perf: 2326 Media: 2200. 56 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 416 0.92 0 0 0
2 N 46 NC Herega Nejc SLO 2000 439 0.92 0 0 0
3 B 52 NC Castigliola Diego I TA 1909 530 0.92 1 1 1
4 N 50 NC Mra Lorenzo I TA 1938 501 0.92 1 2 2
5 B 38 NC Wiffenschnmi dt Joachim CGER 2071 368 0.9 1 3 3
6 N 24 FM Dappiano Andrea I TA 2278 161 0.71 1 4 4
7 B 11 GV Diermir Andreas AUT 2477 -38 0.45 1 5 5
8 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2552 -1130.35 Ay 5 5
9 B 4 GM Moroni Luca | TA 2557 -1180.34 Ay 5 5
6. 43 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2414 Perf: 2309 Media: 2265.67 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 WM Mayrhuber Nikola AUT 2013 401 0.92 O 0 0
2 B 47 NC Urwyl er N kash SU 1990 424 0.92 1 1 1
3 N 35 NC Bolognese Leonardo M I TA 2107 307 0.86 1 2 2
4 B 28 FM Brinovec David SLO 2262 152 0.7 Ay 2 2
5 N 26 FM Deuer Marius GER 2274 140 0.69 1 3 3
6 B 10 IM Sonis Francesco | TA 2493 -79 0.39 0 3 3
7 N 25 FM Fischer Daniel SUl 2276 138 0.69 1 4 4
8 B 12 IM Schreiner Peter AUT 2458 -44 0.44 Ay 4 4
9 N 7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 -104 0.36 O 4 4
5.97 4 4

IM I TA El o FI DE: 2408 Perf: 2257 Media: 2161.62 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Herega Nejc SLO 2000 408 0.92 1 1 1
2 N 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 385 0.91 1 2 2
3 B5 GM Basso Pier Luigi I TA 2552 -144 0.31 O 2 2
4 N 25 FM  Fi scher Dani el SU 2276 132 0.68 O 2 2
5 B 57 NC Spatocco Andrea I TA 1878 530 0.92 1 3 3
6 B 48 NC Brotto Alessandro | TA 1982 426 0.92 1 4 4
7 N 8 IM  Dardha Dani el BEL 2516 -108 0.35 0 4 4
8 0 0O F 4 4
9 N 39 NC Mneli Ganluca I TA 2066 342 0.88 1 5 5
5. 89 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

FM  BEL El o FI DE: 2381 Perf: 2375 Media: 2294.44 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC U wler Nikash SuUl 1990 391 0.91 1 1 1
2 B 45 WM Mayrhuber Nikola AUT 2013 368 0.9 1 2 2
3 N6 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 -1690.28 0 2 2
4 B 48 NC Brotto Al essandro I TA 1982 399 0.92 1 3 3
5 N 2 GM Checa N col as USA 2562 -1810.26 O 3 3
6 B 28 FM Brinovec David SLO 2262 119 0.66 1 4 4
7 N 12 |IM Schreiner Peter AUT 2458 -77 0.39 Ay 4 4
8 N 3 GM Dragnev Val entin AUT 2559 -178 0.27 O 4 4
9 B 26 FM Deuer Marius GER 2274 107 0.65 1 5 5
5.24 5 5

FM GER El o FI DE: 2367 Perf: 2234 Media: 2233.33 WW: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Brotto Al essandro | TA 1982 385 0.91 A 0 0
2 N11 GV Diermir Andreas AUT 2477 -110 0.35 Ay 0 0
3 B 37 NC Col onetti Fabio I TA 2071 296 0.85 1 1 1
4 N 30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2173 194 0.75 1 2 2
5 B 3 GM Dragnev Valentin AUT 2559 -1920.25 0 2 2
6 B 46 NC Herega Nejc SLO 2000 367 0.9 1 3 3
7 N 13 IM Shetty Atulya USA 2453 -86 0.38 0 3 3
8 B 28 FM Brinovec David SLO 2262 105 0.64 O 3 3
9 N 33 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2123 244 0.8 Ay 3 3
5.83 3 3

GM RSA El o FI DE: 2348 Perf: 2300 Media: 2256.11 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Mrasa ' G useppe | TA 1958 390 0.91 1 1 1
2 B2 GM Checa Nicol as USA 2562 -2140.23 0 1 1
3 N 45 WM Mayr huber Ni kol a AUT 2013 335 0.88 1 2 2
4 B 4 GM Moroni Luca ITA 2557 -209 0.23 Ay 2 2
5 N 28 FM Brinovec David SLO 2262 86 0.62 Ay 2 2
6 B 8 IM  Dardha Dani el BEL 2516 -168 0.28 0 2 2
7 N30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2173 175 0.73 1 3 3
8 B 22 FM Carlo Emanuel e | TA 2282 66 0.59 0 3 3
9 N 48 NC Brotto Al essandro | TA 1982 366 0.9 1 4 4
5.37 4 4

FM I TA El o FI DE: 2316 Perf: 2281 Media: 2281.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Mra Lorenzo I TA 1938 378 0.91 1 1 1
2 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 -287 0.16 0 1 1
3 B 38 NC Wwaffenschm dt Joachim GER 2071 245 0.8 1 2 2
4 B 2 GM Checa Nicol as USA 2562 -246 0.19 0 2 2
5 N 39 NC Mneli Ganluca I TA 2066 250 0.81 1 3 3
6 B 4 GM Moroni Luca | TA 2557 -241 0.2 O 3 3
7 N 46 NC Herega Nejc SLO 2000 316 0.87 1 4 4
8 N 11 GM Diermair Andreas AUT 2477 -161 0.29 Ay 4 4
9 B 29 FM  Yu Jennifer USA 2255 61 0.58 0 4 4
4,81 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

FM SLO El o FI DE: 2287 Perf: 2305 Media: 2261.78 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 NC Maselli Daniel | TA 1937 350 0.89 1 1 1
2 B 4 GM Moroni Luca I TA 2557 -2700.17 Ay 1 1
3 N 48 NC Brotto Alessandro | TA 1982 305 0.86 Ay 1 1
4 B 7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 -2310.21 1 2 2
5 N 13 IM  Shetty Atulya USA 2453 -166 0.28 O 2 2
6 B 12 IM  Schreiner Peter AUT 2458 -1710.27 O 2 2
7 N3 NC Mneli Ganluca | TA 2066 221 0.78 Ay 2 2
8 B 35 NC Bolognese Leonardo M I TA 2107 180 0.74 1 3 3
9 N 24 FM Dappiano Andrea I TA 2278 9 0.51 Ay 3 3
4.71 3 3

FM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2350 Media: 2306.67 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Castigliola Diego I TA 1909 373 0.9 1 1 1
2 N3 GM Dragnev Val entin AUT 2559 -277 0.17 O 1 1
3 B 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 259 0.82 1 2 2
4 B 10 IM  Sonis Francesco I TA 2493 -211 0.23 Ay 2 2
5 N 4 GM Moroni Luca | TA 2557 -2750.17 Ay 2 2
6 N 11 GV Diernmair Andreas AUT 2477 -1950.25 0 2 2
7 B 57 NC Spatocco Andrea | TA 1878 404 0.92 1 3 3
8 N 19 GM Solonmon Kenny RSA 2348 -66 0.41 1 4 4
9 B 8 IM  Dardha Dani el BEL 2516 -2340.21 0 4 4
4,08 4 4

FM SLO El o FI DE: 2279 Perf: 2178 Media: 2177.56 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Zarpellon Daniel I TA 1907 372 0.9 1 1 1
2 B 6 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 -2710.17 O 1 1
3 N 49 NC Marasa ' G useppe I TA 1958 321 0.87 1 2 2
4 B 12 |IM Schreiner Peter AUT 2458 -179 0.27 Ay 2 2
5 N 10 IM Sonis Francesco I TA 2493 -2140.23 0 2 2
6 B 35 NC Bolognese Leonardo M I TA 2107 172 0.73 1 3 3
7 N 26 FM Deuer Marius GER 2274 5 0.51 O 3 3
8 B 39 NC Maneli G anluca I TA 2066 213 0.77 O 3 3
9 N59 NC Kralj Nika SLO 1785 494 0.92 1 4 4
5.37 4 4

FM I TA El o FI DE: 2278 Perf: 2257 Media: 2214.00 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1906 372 0.9 1 1 1
2 N5 GM Basso Pier Luigi | TA 2552 -274 0.17 O 1 1
3 B 46 NC Herega Nejc SLO 2000 278 0.83 Ay 1 1
4 N 31 CF Debevec Blaz SLO 2165 113 0.65 1 2 2
5 B 11 GM Diermair Andreas AUT 2477 -199 0.24 Ay 2 2
6 B 14 |IM Martin Duque Jesus ESP 2439 -1610.29 0 2 2
7 N 48 NC Brotto Al essandro I TA 1982 296 0.85 Ay 2 2
8 N 34 NC Gegoric Andraz SLO 2118 160 0.71 1 3 3
9 B 21 FM Tisaj Donen SLO 2287 -9 0.49 Ay 3 3
5.13 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

FM  SuUl El o FI DE: 2276 Perf: 2379 Media: 2335.33 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 NC Pasin Mittia I TA 1901 375 0.91 1 1 1
2 B 8 IM  Dardha Dani el BEL 2516 -2400.2 Ay 1 1
3 N 10 IM  Sonis Francesco I TA 2493 -217 0.22 Ay 1 1
4 B 16 |IM Glevych Artem I TA 2408 -1320.32 1 2 2
5 N 12 IM Schreiner Peter AUT 2458 -1820.26 Ay 2 2
6 B 27 FM Pal ozza Christian I TA 2263 13 0.52 0 2 2
7 B 15 IM Travadon Loic FRA 2414 -1380.31 0 2 2
8 N 36 WM Hercog Nusa SLO 2088 188 0.74 1 3 3
9 B 11 GV Diernmair Andreas AUT 2477 -2010.24 Ay 3 3
3.72 3 3

FM GER El o FI DE: 2274 Perf: 2283 Media: 2282.44 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Garau Francesca I TA 1891 383 0.91 1 1 1
2 N7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 -244 0.2 0 1 1
3 B 53 NC  Zarpel |l on Dani el I TA 1907 367 0.9 1 2 2
4 N 11 GM Diermair Andreas AUT 2477 -2030.24 Ay 2 2
5 B 15 IM Travadon Loic FRA 2414 -1400.31 O 2 2
6 N 34 NC Gegoric Andraz SLO 2118 156 0.71 1 3 3
7 B 23 FM Brilej Jaka SLO 2279 -5 0.49 1 4 4
8 N 4 GM Moroni Luca I TA 2557 -2830.16 O 4 4
9 N 17 FM Maerevoet Sim BEL 2381 -1070.35 0 4 4
4. 27 4 4

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2436 Media: 2355.78 WWwe: 2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Spatocco Andrea | TA 1878 385 0.91 1 1 1
2 B 10 IM  Sonis Francesco I TA 2493 -2300.21 Ay 1 1
3 N8 IM  Dardha Dani el BEL 2516 -2530.19 0 1 1
4 B 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 205 0.76 1 2 2
5 N7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 -2550.19 1 3 3
6 N 25 FM  Fi scher Daniel SU 2276 -13 0.48 1 4 4
7 B5 GM Basso Pier Luigi | TA 2552 -2890.16 Ay 4 4
8 B 13 IM Shetty Atulya USA 2453 -1900.25 0 4 4
9 N 12 IM Schreiner Peter AUT 2458 -1950.25 Ay 4 4
3.4 4 4

FM SLO El o FI DE: 2262 Perf: 2296 Media: 2252.11 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Neuhoff Laertes GER 1809 453 0.92 1 1 1
2 N9 GM N emann Hans Moke USA 2508 -246 0.19 O 1 1
3 B 57 NC Spatocco Andrea I TA 1878 384 0.91 1 2 2
4 N 15 |IM Travadon Loic FRA 2414 -152 0.3 Ay 2 2
5 B 19 GM Solonmon Kenny RSA 2348 -86 0.38 Ay 2 2
6 N 17 FM Maerevoet Sim BEL 2381 -1190.34 0 2 2
7 B 38 NC Waffenschm dt Joachim GER 2071 191 0.75 1 3 3
8 N 18 FM Krastev Al exander CGER 2367 -1050.36 1 4 4
9 N 10 IM Sonis Francesco I TA 2493 -2310.21 O 4 4
4. 36 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana l J' (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

FM  USA El o FI DE: 2255 Perf: 2487 Media: 2406.78 WW: 2.83
N  Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
59 NC Kralj Nika SLO 1785 470 0.92 1
12 IM Schreiner Peter AUT 2458 -2030.24 1
4 GM Moroni Luca ITA 2557 -302 0.15 Ay
13 IM Shetty Atulya USA 2453 -198 0.24 Ay

IM  Dardha Dani el BEL 2516 -261 0. 18
6 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 -295 0. 15
9 GM N emann Hans Moke USA 2508 -253 0.19
7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 -263 0.18
20 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 -61 0.42
2. 67

© 00N U~ WN P A
Z2 0 Z2T02WZ200 20
¢4}

P O O >»Hk
&
A B WWWWNDNDNLE
A D WWWWDNDNDDNLE

NC |ITA El o FIDE: 2173 Perf: 2122 Media: 2078.78 WW: -0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Zl atanovic Marcus SLO 1643 530 0.92 1 1 1
2 N 13 IM Shetty Atulya USA 2453 -2800.16 O 1 1
3 B 58 NC Neuhoff Laertes GER 1809 364 0.9 1 2 2
4 B 18 FM Krastev Al exander CER 2367 -1940.25 O 2 2
5 N 46 NC Herega Nejc SLO 2000 173 0.73 0 2 2
6 N40 NC Gimldi Angela Flavia |TA 2060 113 0.65 1 3 3
7 B 19 GV Solonmon Kenny RSA 2348 -1750.27 O 3 3
8 N 49 NC Marasa ' G useppe I TA 1958 215 0.77 1 4 4
9 B 37 NC Colonetti Fabio I TA 2071 102 0.64 1 5 5
5.29 5 5

CF SLO El o FI DE: 2165 Perf: 2054 Media: 2133.22 WW: -1.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2603 -438 0.08 0 0
2 N 50 NC Mra Lorenzo I TA 1938 227 0.79 Ay 0 0
3 N 59 NC Kralj Nka SLO 1785 380 0.91 1 1 1
4 B 24 FM Dappi ano Andrea I TA 2278 -1130.35 0 1 1
5 N 45 WM Mayrhuber Nikol a AUT 2013 152 0.7 Ay 1 1
6 B 43 NC Bordin Silvia I TA 2024 141 0.69 1 2 2
7 N7 GM  Bel | ahcene Bilel ALG 2518 -3530.11 O 2 2
8 B 48 NC Brotto Alessandro | TA 1982 183 0.74 Ay 2 2
9 N 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 107 0.65 O 2 2
5. 02 2 2

CF GER El o FI DE: 2123 Perf: 1927 Media: 2075.80 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Checa Nicol as USA 2562 -439 0.08 0 0 0
2 B 49 NC Mrasa ' G useppe I TA 1958 165 0.72 0 0 0
3 N 47 NC Uwler N kash SU 1990 133 0.68 Ay 0 0
4 N 58 NC Neuhoff Laertes CGER 1809 314 0.86 1 1 1
5 B 40 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 2060 63 0.59 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
2.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

WFM DEN El o FI DE: 2123 Perf: 2133 Media: 2132.33 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM Dragnev Val entin AUT 2559 -436 0.08 O 0 0
2 N 52 NC Castigliola Diego I TA 1909 214 0.77 1 1 1
3 B 11 GM D ernair Andreas AUT 2477 -3540.11 O 1 1
4 N 46 NC Herega Nejc SLO 2000 123 0.67 Ay 1 1
5 B 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 100 0.64 Ay 1 1
6 N 53 NC  Zarpell on Dani el I TA 1907 216 0.78 Ay 1 1
7 B 37 NC Colonetti Fabio I TA 2071 52 0.57 Ay 1 1
8 N 57 NC Spatocco Andrea I TA 1878 245 0.8 1 2 2
9 B 18 FM Krastev Al exander GER 2367 -244 0.2 Ay 2 2
4.62 2 2

NC SLO El o FIDE: 2118 Perf: 2109 Media: 2151.11 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM Moroni Luca | TA 2557 -4390.08 0 0 0
2 B 51 NC Mselli Daniel | TA 1937 181 0.74 1 1 1
3 N 12 IM Schreiner Peter AUT 2458 -3400.12 0 1 1
4 B 45 WM Mayrhuber N kol a AUT 2013 105 0.64 Ay 1 1
5 N 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 60 0.58 1 2 2
6 B 26 FM  Deuer Marius CER 2274 -156 0.29 O 2 2
7 N 59 NC Kralj Nika SLO 1785 333 0.88 1 3 3
8 B 24 FM Dappiano Andrea I TA 2278 -160 0.29 O 3 3
9 N 46 NC Herega Nejc SLO 2000 118 0.66 Ay 3 3
4,28 3 3

NC I TA El o FI DE: 2107 Perf: 2140 Media: 2139.11 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM Basso Pier Luigi | TA 2552 -445 0.08 O 0 0
2 N 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1906 201 0.76 1 1 1
3 B 15 IM Travadon Loic FRA 2414 -3070.14 0 1 1
4 N 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 84 0.62 Ay 1 1
5 B 60 NC Zl atanovic Marcus SLO 1643 464 0.92 1 2 2
6 N 23 FM Brilej Jaka SLO 2279 -172 0.27 O 2 2
7 B 40 NC Ginmaldi Angela Flavia |ITA 2060 47 0.57 1 3 3
8 N 21 FM Tisaj Donmen SLO 2287 -1800.26 O 3 3
9 B 36 WM Hercog Nusa SLO 2088 19 0.53 1 4 4
4.15 4 4

WM SLO El o FI DE: 2088 Perf: 1980 Media: 2059.33 WWe: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2550 -462 0.08 0 0 0
2 B 53 NC Zarpellon Daniel I TA 1907 181 0.74 0 0 0
3 N 51 NC Masel |'i Dani el I TA 1937 151 0.7 Ay 0 0
4 B 55 NC Pasin Mttia I TA 1901 187 0.74 Ay 0 0
5 N 59 NC Kralj Nka SLO 1785 303 0.86 Ay 0 0
6 B 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 30 0.54 1 1 1
7 N 45 WM Mayr huber Ni kol a AUT 2013 75 0.6 1 2 2
8 B 25 FM  Fi scher Dani el SU 2276 -188 0.26 O 2 2
9 N 35 NC Bolognese Leonardo M I TA 2107 -19 0.47 O 2 2
4.99 2 2
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Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FI DE: 2071 Perf: 2074 Media: 2116.56 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 -447 0.08 O 0 0
2 N 56 NC Garau Francesca I TA 1891 180 0.74 1 1 1
3 N 18 FM Krastev Al exander CER 2367 -296 0.15 0 1 1
4 B 49 NC Marasa ' G useppe | TA 1958 113 0.65 1 2 2
5 N 48 NC Brotto Al essandro I TA 1982 89 0.62 0 2 2
6 B 45 WM Mayrhuber Nikola AUT 2013 58 0.58 Ay 2 2
7 N 33 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2123 -52 0.43 Ay 2 2
8 B 43 NC Bordin Silvia I TA 2024 47 0.57 1 3 3
9 N30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2173 -102 0.36 O 3 3
4,18 3 3

NC GER El o FI DE: 2071 Perf: 2090 Media: 2132.22 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM  Dardha Dani el BEL 2516 -445 0.08 0 0 0
2 B 55 NC Pasin Mattia I TA 1901 170 0.72 1 1 1
3 N 20 FM Lunmachi Gabriele | TA 2316 -2450.2 O 1 1
4 B 59 NC Kralj Nka SLO 1785 286 0.84 1 2 2
5 N 14 |IM Martin Duque Jesus ESP 2439 -368 0.1 O 2 2
6 B 49 NC Marasa ' G useppe | TA 1958 113 0.65 1 3 3
7 N 28 FM  Brinovec David SLO 2262 -1910.25 0 3 3
8 B 46 NC Herega Nejc SLO 2000 71 0.6 Ay 3 3
9 N 45 WM Mayr huber Ni kol a AUT 2013 58 0.58 Ay 3 3
4,02 3 3

NC I TA El o FI DE: 2066 Perf: 2151 Media: 2150.89 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM N emann Hans Moke USA 2508 -442 0.08 0 0 0
2 N 58 NC Neuhoff Laertes GER 1809 257 0.82 0 0 0
3 B 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1906 160 0.71 1 1 1
4 N 53 NC Zarpellon Daniel I TA 1907 159 0.71 1 2 2
5 B 20 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 -2500.19 0 2 2
6 N 50 NC Mra Lorenzo I TA 1938 128 0.67 1 3 3
7 B 21 FM Tisaj Donen SLO 2287 -2210.22 Ay 3 3
8 N 23 FM Brilej Jaka SLO 2279 -2130.23 1 4 4
9 B 16 IM Glevych Artem I TA 2408 -3420.12 0 4 4
3.75 4 4

NC I TA El o FI DE: 2060 Perf: 1932 Media: 2072.38 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Sonis Francesco I TA 2493 -433 0.08 O 0 0
2 B 57 NC Spatocco Andrea | TA 1878 182 0.74 0 0 0
3 N 55 NC Pasin Mttia I TA 1901 159 0.71 Ay 0 0
4 B 56 NC Garau Francesca I TA 1891 169 0.72 1 1 1
5 N 32 CF Prieb Robert CGER 2123 -63 0.41 1 2 2
6 B 30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2173 -1130.35 0 2 2
7 N 35 NC Bolognese Leonardo M I TA 2107 -47 0.43 0 2 2
8 B 45 WFM  Mayr huber Ni kol a AUT 2013 47 0.57 0 2 2
9 0 0 F 2 2
4,01 2 2
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Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

NC FRA El o FI DE: 2058 Perf: 2074 Media: 2073.33 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GM Diermair Andreas AUT 2477 -419 0.08 Av 0 0
2 N 48 NC Brotto Alessandro | TA 1982 76 0.6 0 0 0
3 B 60 NC Zatanovic Marcus SLO 1643 415 0.92 1 1 1
4 N 27 FM Palozza Christian I TA 2263 -2050.24 0 1 1
5 B 34 NC Gegoric Andraz SLO 2118 -60 0.42 O 1 1
6 N 36 WM Hercog Nusa SLO 2088 -30 0.46 O 1 1
7 B 55 NC Pasin Mattia I TA 1901 157 0.71 1 2 2
8 N 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 35 0.55 1 3 3
9 B 31 CF Debevec Blaz SLO 2165 -107 0.35 1 4 4
4. 33 4 4

NC GER El o FI DE: 2030 Perf: 1836 Media: 1976.12 WW: -2.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Schreiner Peter AUT 2458 -428 0.08 0 0 0
2 B 59 NC Kralj Nika SLO 1785 245 0.8 0 0 0
3 N 56 NC Garau Francesca I TA 1891 139 0.69 Ay 0 0
4 B 51 NC Maselli Daniel I TA 1937 93 0.63 Ay 0 0
5 N 55 NC Pasin Mattia I TA 1901 129 0.67 Ay 0 0
6 B 52 NC Castigliola Diego I TA 1909 121 0.66 Ay 0 0
7 0 0O FO 0
8 B 50 NC Mdra Lorenzo | TA 1938 92 0.63 O 0 0
9 N 47 NC Urwyler Nikash SU 1990 40 0.56 Ay 0 0
4,72 0 0

NC |ITA El o FI DE: 2024 Perf: 1856 Media: 1980.44 WW: -2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Shetty Atulya USA 2453 -4290.08 O 0 0
2 N 60 NC Zlatanovic Marcus SLO 1643 381 0.91 Ay 0 0
3 B 50 NC Mra Lorenzo | TA 1938 86 0.62 Ay 0 0
4 N 57 NC Spatocco Andrea | TA 1878 146 0.7 O 0 0
5 B 52 NC Castigliola Diego I TA 1909 115 0.66 1 1 1
6 N 31 CF Debevec Blaz SLO 2165 -141 0.31 O 1 1
7 B 58 NC Neuhoff Laertes GER 1809 215 0.77 1 2 2
8 N 37 NC Colonetti Fabio I TA 2071 -47 0.43 0 2 2
9 B 49 NC Marasa ' G useppe I TA 1958 66 0.59 O 2 2
5.07 2 2

NC SLO El o FI DE: 2023 Perf: 2153 Media: 2196.00 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 IM WMartin Duque Jesus ESP 2439 -416 0.08 1 1 1
2 B 16 IM Glevych Artem | TA 2408 -3850.09 0 1 1
3 N 22 FM Carlo Emanuel e | TA 2282 -2590.18 0 1 1
4 B 35 NC Bolognese Leonardo M I TA 2107 -84 0.38 Ay 1 1
5 N 33 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2123 -100 0.36 Ay 1 1
6 B 7 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2518 -4950.08 0 1 1
7 N 50 NC Mra Lorenzo I TA 1938 85 0.62 1 2 2
8 B 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 -35 0.45 O 2 2
9 N 56 NC Garau Francesca I TA 1891 132 0.68 1 3 3
2.92 3 3
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Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

WFM  AUT El o FI DE: 2013 Perf: 2148 Media: 2190. 67 WWe: 1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IM  Travadon Loic FRA 2414 -401 0.08 1 1 1
2 N 17 FM  Maerevoet Sim BEL 2381 -368 0.1 0 1 1
3 B 19 GV Sol onon Kenny RSA 2348 -3350.12 0 1 1
4 N 34 NC Gegoric Andraz SLO 2118 -105 0.36 Ay 1 1
5 B 31 CF  Debevec Bl az SLO 2165 -152 0.3 Ay 1 1
6 N 37 NC Col onetti Fabio I TA 2071 -58 0.42 Ay 1 1
7 B 36 WM Hercog Nusa SLO 2088 -75 0.4 0 1 1
8 N 40 NC Gimldi Angela Flavia |TA 2060 -47 0.43 1 2 2
9 B 38 NC MWaffenschm dt Joachim GER 2071 -58 0.42 Ay 2 2
2.63 2 2

NC SLO El o FI DE: 2000 Perf: 2212 Media: 2254.78 WWwe: 2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 IM Glevych Artem I TA 2408 -408 0.08 0 0 0
2 B 14 IM Martin Duque Jesus ESP 2439 -439 0.08 1 1 1
3 N 24 FM Dappiano Andrea | TA 2278 -278 0.17 Ay 1 1
4 B 33 WM N lssen Ellen Fredericia DEN 2123 -123 0.33 Ay 1 1
5 B 30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2173 -1730.27 1 2 2
6 N 18 FM Krastev Al exander CER 2367 -367 0.1 0 2 2
7 B 20 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 -316 0.13 0 2 2
8 N 38 NC Waffenschnidt Joachim GER 2071 -71 0.4 Ay 2 2
9 B 34 NC Gegoric Andraz SLO 2118 -1180.34 Ay 2 2
1.9 2 2

NC SuUl El o FI DE: 1990 Perf: 1901 Media: 2025.78 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM  Maerevoet Sim BEL 2381 -3910.09 O 0 0
2 N 15 IM Travadon Loic FRA 2414 -424 0.08 O 0 0
3 B 32 CF Prieb Robert CGER 2123 -1330.32 Ay 0 0
4 N 60 NC Zl atanovic Marcus SLO 1643 347 0.89 0 0 0
5 B 53 NC Zarpellon Daniel I TA 1907 83 0.61 O 0 0
6 N 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1906 84 0.62 1 1 1
7 N 56 NC Garau Francesca I TA 1891 99 0.64 O 1 1
8 B 51 NC Maselli Daniel | TA 1937 53 0.57 1 2 2
9 B 42 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2030 -40 0.44 Ay 2 2
4. 26 2 2

NC I TA El o FI DE: 1982 Perf: 2220 Media: 2262.56 WW: 2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Krastev Al exander CER 2367 -3850.09 Ay 0 0
2 B 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 -76 0.4 1 1 1
3 B 21 FM Tisaj Donen SLO 2287 -3050.14 Ay 1 1
4 N 17 FM  Maerevoet Sim BEL 2381 -3990.08 O 1 1
5 B 37 NC Colonetti Fabio I TA 2071 -89 0.38 1 2 2
6 N 16 IM Glevych Artem | TA 2408 -426 0.08 0 2 2
7 B 24 FM Dappiano Andrea I TA 2278 -296 0.15 Ay 2 2
8 N 31 CF Debevec Blaz SLO 2165 -1830.26 Ay 2 2
9 B 19 GM Solonmon Kenny RSA 2348 -366 0.1 O 2 2
1.68 2 2

FSI - FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2104001A) - Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021 - Pag. 30/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

NC |ITA El o FI DE: 1958 Perf: 2026 Media: 2112.25 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 GM Sol onpbn Kenny RSA 2348 -3900.09 O 0 0
2 N 32 CF Prieb Robert GER 2123 -1650.28 1 1 1
3 B 23 FM Brilej Jaka SLO 2279 -3210.13 0 1 1
4 N 37 NC Colonetti Fabio I TA 2071 -1130.35 0 1 1
5 B 58 NC Neuhoff Laertes GER 1809 149 0.7 1 2 2
6 N 38 NC Waffenschnidt Joachim GER 2071 -1130.35 0 2 2
7 0 1 F 2 3
8 B 30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2173 -2150.23 0 2 3
9 N 43 NC Bordin Silvia I TA 2024 -66 0.41 1 3 4
2.54 3 4

NC ITA El o FI DE: 1938 Perf: 2055 Media: 2097.56 WWe: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 -378 0.09 0 0 0
2 B 31 CF Debevec Blaz SLO 2165 -2270.21 Ay 0O 0
3 N 43 NC Bordin Silvia I TA 2024 -86 0.38 Ay 0 0
4 B 14 |IM Martin Duque Jesus ESP 2439 -5010.08 0 0 0
5 N 51 NC Maselli Daniel | TA 1937 1 0.5 1 1 1
6 B 39 NC Mneli Ganluca | TA 2066 -128 0.33 0 1 1
7 B 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 -85 0.38 0 1 1
8 N 42 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2030 -92 0.37 1 2 2
9 B 57 NC Spatocco Andrea I TA 1878 60 0.58 1 3 3
2.92 3 3

NC I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1735 Media: 2007.44 WW: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Tisaj Donen SLO 2287 -3500.11 O 0 0
2 N34 NC Gegoric Andraz SLO 2118 -1810.26 O 0 0
3 B 36 WM Hercog Nusa SLO 2088 -151 0.3 Ay 0 0
4 N 42 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2030 -93 0.37 Ay 0 0
5 B 50 NC Mra Lorenzo I TA 1938 -1 0.5 0 0 0
6 N 58 NC Neuhoff Laertes GER 1809 128 0.67 O 0 0
7 B 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1906 31 0.54 Ay 0 0
8 N 47 NC Urwyler Nikash SU 1990 -53 0.43 0 0 0
9 B 55 NC Pasin Mttia I TA 1901 36 0.55 0 0 0
3.73 0 0

NC I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1794 Media: 2044.25 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 FM Carl o Emanuel e I TA 2282 -373 0.1 0 0 0
2 B 33 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2123 -2140.23 0 0 0
3 N 14 |IM Martin Duque Jesus ESP 2439 -5300.08 0 0 0
4 B 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1906 3 0.5 1 1 1
5 N 43 NC Bordin Silvia I TA 2024 -1150.34 0 1 1
6 N 42 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2030 -1210.34 Ay 1 1
7 B 60 NC Zl atanovic Marcus SLO 1643 266 0.82 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 53 NC Zarpellon Daniel I TA 1907 2 0.5 0 1 2
2.91 1 2
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Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana l J' (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FI DE: 1907 Perf: 2105 Media: 2104.14 WWe: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM Brilej Jaka SLO 2279 -372 0.1 0 0 0
2 N 36 WM Hercog Nusa SLO 2088 -1810.26 1 1 1
3 N 26 FM Deuer Marius CER 2274 -367 0.1 0 1 1
4 B 39 NC Mneli G anluca | TA 2066 -1590.29 0 1 1
5 N 47 NC Uwler N kash SuUl 1990 -83 0.39 1 2 2
6 B 33 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2123 -216 0.22 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N 52 NC Castigliola D ego I TA 1909 -2 0.5 1 3 3
1.86 3 3

NC | TA El o FI DE: 1906 Perf: 1822 Media: 1987.56 WWe: -1.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 FM Dappiano Andrea | TA 2278 -3720.1 O 0 0
2 B 35 NC Bolognese Leonardo M I TA 2107 -2010.24 0 0 0
3 N 39 NC Maneli @G anl uca I TA 2066 -1600.29 O 0 0
4 N 52 NC Castigliola Diego I TA 1909 -3 0.5 0 0 0
5 B 56 NC Garau Francesca I TA 1891 15 0.52 1 1 1
6 B 47 NC Urwyler Nikash SU 1990 -84 0.38 0 1 1
7 N 51 NC Masel I'i Daniel | TA 1937 -31 0.46 Ay 1 1
8 N 55 NC Pasin Mttia I TA 1901 5 0.51 O 1 1
9 B 58 NC Neuhoff Laertes GER 1809 97 0.63 1 2 2
3.63 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1901 Perf: 1954 Media: 2033.78 WW: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 FM Fischer Daniel SU 2276 -3750.09 O 0 0
2 N 38 NC MWaffenschm dt Joachim GER 2071 -1700.28 0 0 0
3 B 40 NC Gimaldi Angela Flavia |TA 2060 -1590.29 Ay 0 0
4 N 36 WM Hercog Nusa SLO 2088 -187 0.26 Ay 0 0
5 B 42 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2030 -1290.33 Ay 0 0
6 N 57 NC Spatocco Andrea I TA 1878 23 0.53 0 0 0
7 N 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 -157 0.29 O 0 0
8 B 54 NC Stancanelli Valerio | TA 1906 -5 0.49 1 1 1
9 N 51 NC Maselli Daniel | TA 1937 -36 0.45 1 2 2
3.01 2 2

NC I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1807 Media: 1999.62 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 FM Deuer Marius GER 2274 -3830.09 0 0 0
2 B 37 NC Colonetti Fabio I TA 2071 -1800.26 O 0 0
3 B 42 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2030 -1390.31 Ay 0 0
4 N 40 NC Gimldi Angela Flavia |TA 2060 -1690.28 0 0 0
5 N 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1906 -15 0.48 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 47 NC Urwyler Nikash SU 1990 -99 0.36 1 1 2
8 N 60 NC Zl atanovic Marcus SLO 1643 248 0.81 Ay 1 2
9 B 44 NC Skrbec Leon SLO 2023 -1320.32 0 1 2
2.91 1 2
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Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana ! J. (2104001A)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FI DE: 1878 Perf: 2016 Media: 2140.11 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 FM Pal ozza Christian I TA 2263 -3850.09 O 0 0
2 N 40 NC Gimaldi Angela Flavia I TA 2060 -1820.26 1 1 1
3 N 28 FM Brinovec David SLO 2262 -3840.09 0 1 1
4 B 43 NC Bordin Silvia I TA 2024 -146 0.3 1 2 2
5 N 16 IM Glevych Artem I TA 2408 -5300.08 O 2 2
6 B 55 NC Pasin Mttia I TA 1901 -23 0.47 1 3 3
7 N 22 FM Carlo Emanuel e | TA 2282 -404 0.08 0 3 3
8 B 33 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2123 -245 0.2 0 3 3
9 N 50 NC Mra Lorenzo | TA 1938 -60 0.42 O 3 3
1.99 3 3

NC GER El o FI DE: 1809 Perf: 1806 Media: 2026.00 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 FM Brinovec David SLO 2262 -453 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Mneli Ganluca | TA 2066 -2570.18 1 1 1
3 N 30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2173 -364 0.1 0 1 1
4 B 32 CF Prieb Robert CGER 2123 -3140.14 O 1 1
5 N 49 NC Marasa ' G useppe I TA 1958 -149 0.3 O 1 1
6 B 51 NC Masel l'i Dani el I TA 1937 -128 0.33 1 2 2
7 N 43 NC Bordin Silvia I TA 2024 -2150.23 0 2 2
8 B 59 NC Kralj Nika SLO 1785 24 0.53 0 2 2
9 N 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1906 -97 0.37 0 2 2
2.26 2 2

NC SLO El o FI DE: 1785 Perf: 1971 Media: 2050.89 WWwe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 FM  Yu Jennifer USA 2255 -470 0.08 0 0 0
2 N 42 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2030 -245 0.2 1 1 1
3 B 31 CF Debevec Blaz SLO 2165 -3800.09 O 1 1
4 N 38 NC waffenschm dt Joachim CER 2071 -2860.16 0 1 1
5 B 36 WM Hercog Nusa SLO 2088 -3030.14 Ay 1 1
6 N 60 NC Zl atanovic Marcus SLO 1643 142 0.69 1 2 2
7 B 3 NC Gegoric Andraz SLO 2118 -3330.12 0 2 2
8 N 58 NC Neuhoff Laertes GER 1809 -24 0.47 1 3 3
9 B 23 FM Brilej Jaka SLO 2279 -494 0.08 O 3 3
2.03 3 3

NC SLO El o FI DE: 1643 Perf: 1906 Media: 1992.12 WW: 1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2173 -5300.08 0 0 0
2 B 43 NC Bordin Silvia I TA 2024 -3810.09 Ay 0 0
3 N 41 NC Arhan Tanguy FRA 2058 -4150.08 O 0 0
4 B 47 NC Urwyl er N kash SU 1990 -347 0.11 1 1 1
5 N 35 NC Bolognese Leonardo M I TA 2107 -464 0.08 O 1 1
6 B 59 NC Kralj Nika SLO 1785 -142 0.31 O 1 1
7 N 52 NC Castigliola Diego I TA 1909 -266 0.18 1 2 2
8 B 56 NC Garau Francesca I TA 1891 -248 0.19 Ay 2 2
9 0 1 F 2 3
1.12 2 3
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